1

证券代码：603596         证券简称：伯特利           公告编号：2022-051

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

第三届董事会第五次会议于2022年4月29日以现场结合通讯方式召开，会议审议

通过了《关于公司以集中竞价交易方式回购股份的议案》。具体内容详见公司2022

年4月30日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《上海证券报》上

的《第三届董事会第五次会议决议公告》（公告编号：2022-042）以及《关于以

集中竞价交易方式回购公司股份的公告》（公告编号：2022-044）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将公司

董事会回购股份决议的前一个交易日（即2022年4月29日）登记在册的前10大股

东和前10大无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、公司前十大股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司总

股本比例

1 YUAN,YONGBIN                                                                                                                       79,003,100 19.34%

2 芜湖奇瑞科技有限公司                                                                                                               66,378,000 16.25%

3 熊立武                                                                                                                               36,258,020 8.88%

4 芜湖伯特利投资管理中心（有限合伙）                                                                                                 25,018,000 6.12%

5 唐山方舟实业有限公司                                                                                               9,192,400 2.25%

6
招商银行股份有限公司－泓德瑞兴三年持有期混合型

证券投资基金
5,553,266 1.36%

7
上海浦东发展银行股份有限公司－易方达裕祥回报债

券型证券投资基金
4,377,454 1.07%

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2

8
中国银行股份有限公司－易方达供给改革灵活配置混

合型证券投资基金
4,364,623 1.07%

9 香港中央结算有限公司 4,030,356 0.99%

10
中国建设银行股份有限公司－贝莱德中国新视野混合

型证券投资基金
3,473,237 0.85%

二、公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司总

股本比例

1 YUAN,YONGBIN                                                                                                                       79,003,100 19.43%

2 芜湖奇瑞科技有限公司                                                                                                               66,378,000 16.32%

3 熊立武                                                                                                                               36,258,020 8.92%

4 芜湖伯特利投资管理中心（有限合伙）                                                                                                 25,018,000 6.15%

5 唐山方舟实业有限公司                                                                                               9,192,400 2.26%

6
招商银行股份有限公司－泓德瑞兴三年持有期混合型

证券投资基金
5,553,266 1.37%

7
上海浦东发展银行股份有限公司－易方达裕祥回报债

券型证券投资基金
4,377,454 1.08%

8
中国银行股份有限公司－易方达供给改革灵活配置混

合型证券投资基金
4,364,623 1.07%

9 香港中央结算有限公司 4,030,356 0.99%

10
中国建设银行股份有限公司－贝莱德中国新视野混合

型证券投资基金
3,473,237 0.85%

特此公告。

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司

董  事  会

2022年5月10日